Приложение № 1

                                                 Директору МОУ «Шугозерская СОШ»  Р. П. Чекенюк

                                                                от_________________________________________

                       ____________________________________________
                                                                                                                                                                                                                   (Фамилия, имя, отчество (полностью))
                        адрес места жительства ребенка

                                                                                                      и его родителей:

                                                                  ______________________________
                                                                                                _________________________________________________
                                                                                                  адрес регистрации ребенка:___________________
                                                                                        ___________________________________________
                                                                                         контактный телефон:

                                                                                                                      мать:________________________
                                                                                                                                     отец:________________________
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения:____________________________________________________
место рождения:___________________________________________________
свидетельство о рождении серия ________ номер_______________________
когда и кем выдан__________________________________________________
в группу общеразвивающей направленности  с «___» _____________  20___ г.

Сведения о родителях:

Мать:_____________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Отец:_____________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

 На обработку персональных данных  родителей и персональных данных ребенка____________________________________________________________________________________
                                                                         (согласна(сен)/не согласна(сен)

Ознакомлен(а): с лицензией на осуществление образовательной деятельности,  Уставом, Правилами внутреннего распорядка для воспитанников,  основной общеобразовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников (Положение о порядке оформления возникновения, приостановления, восстановления и прекращения отношений между Учреждением и родителями (законными представителями) воспитанников).

 _____________                  _____________

  (подпись/                                        расшифровка подписи)
«___» ______________ 20___ г.